
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050-37/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIDNICY 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050 – 29/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia  

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) 

oraz uchwały nr VII/64/19 z dnia 26 kwietnia 2019 r. Rady Miejskiej w Świdnicy, w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta Świdnica uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050-29/2023 Prezydent Miasta Świdnicy z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Miasto Świdnica wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1, tabela dotycząca: „STAWEK OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA DO WYKONANIA 

POCHÓWKU TRUMNY LUB URNY ZE ZWŁOKAMI, SZCZĄTKAMI LUB PROCHAMI 

LUDZKIMI”, pkt 1 dotyczący opłat na cmentarzu przy ul. Słowiańskiej otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 

1) pod grób ziemny dziecięcy (dzieci do lat 6)   50 zł 

2) pod grób ziemny jednomiejscowy  630 zł   

3) pod grób ziemny dwumiejscowy  1030 zł  

4) pod grób na polu urnowym  420 zł  

5) na kwaterach trawiastych pod grób ziemny jednomiejscowy  840 zł  

6) na kwaterach trawiastych pod grób ziemny dwumiejscowy  1240 zł  

7) pod grób murowany jednomiejscowy  1570 zł  

8) pod grób murowany dwumiejscowy 4720 zł  

9) za niszę dwumiejscową w kolumbarium 6000 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 595/2021 nr 0050 – 29/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. pozostają  

bez zmian. 

 wz. Prezydenta Miasta Świdnicy 

Zastępca Prezydenta: 

Krystian Werecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 550


		2023-01-25T11:42:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




